



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC**

**11 Laurier St., / 11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau**

**Québec**

**K1A 0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**

**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Informatics Professional Services - EL Division/Services

professionnels en informatique - division EL

Terrasses de la Chaudière 4th Floor

10 Wellington Street

Gatineau

Québec

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> RFP-Tier 2 TBIPS Team	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 24062-180010/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 009
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 24062-180010	<b>Date</b> 2018-04-19
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$EL-638-32429	
<b>File No. - N° de dossier</b> 638el.24062-180010	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-04-24</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Mao, Lan	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 638el
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 858-9980 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>



Solicitation No. - N° de l'invitation  
24062-180010/A

Amd. No. - N° de la modif.  
009

Buyer ID - Id de l'acheteur  
638el

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
24062-180010

File No. - N° du dossier  
638el24062-180010

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

The Request for Proposal (RFP) Amendment 009 is raised to answer Bidders' questions.

**Question 32:**

The security clearance website (OLISS) to verify and duplicate clearances for consultants has been down since Friday of last week and PWGSC is not offering any indication that this will be fixed any time soon or has provided an alternate means to process/investigate clearance validity. As the RFP is due on April 24th (Tuesday) can you please provide a contingency solution for vendors who are waiting for security clearance verification or duplication either by extending the date of the RFP to allow for appropriate verification, allowing clearances to be in progress at time of bid closing or allowing vendors to provide clearance information at bid award?

**Answer 32:**

The proposed resources must have a minimum clearance of Reliability Status prior to award of a contract. The solicitation closing date remains unchanged.

**Question 33:**

Do we need to provide security file numbers for the consultants that we are proposing?

**Answer 33:**

Please refer to the solicitation, Section 3.2, Section I: Technical Bid, (ii) Security Clearance regarding the security information to be submitted for each of the proposed resources.

**Question 34:**

Regarding Workstream 1, Rated Evaluation Criteria R2 for the Business Planning and Consolidation (BPC) Technical Analyst position (Page 105 of the RFP), the requirement asks for an SAP BW Certification. Please confirm that an "SAP Certified Application Associate – Business Intelligence with SAP BW 7.3 and SAP BI 4.0" certification would be accepted as a valid certification by the client?

**Answer 34:**

Yes.

**Question 35:**

Regarding Workstream 1, Rated Evaluation Criteria R2 for the Business Planning and Consolidation (BPC) Technical Analyst position (Page 105 of the RFP), the requirement asks for an SAP Business Planning and Consolidation (BPC) Netweaver certification. Please confirm that an "SAP Certified Application Associate - SAP Business Objects Planning and Consolidation 10.0" certification would be accepted as a valid certification by the client?

**Answer 35:**

Yes.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.**